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 PRESUPUESTO
CLASIFICACION ECONOMICA DEL GASTO

2012

2012
PRESUPUESTOCONCEPTO

 45,487,829,916Total

GASTO DE OPERACION

GASTO DE INVERSION

TRANSFERENCIAS

DEUDA PUBLICA

FIDEICOMISOS DE EMISIONES BURSATILES

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEVOLUCIONES DE INGRESOS

DEUDA PUBLICA

FIDEICOMISOS DE EMISIONES BURSATILES

 8,999,154,362

 525,565,193

 1,555,488,677

 70,284,128

 6,285,420,385

 19,902,042,845

 6,014,176,524

 3,000,000

 214,492,666

 1,918,205,136

 11,080,208,232

 6,355,704,513

 25,916,219,369

 217,492,666

 1,918,205,136

BUROCRATAS

MAGISTERIO

 4,266,502,240

 4,732,652,122
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